

סדר

# הדלקת נר חנוכה



מצות נר חנוכה להדליק בפתח הסמוך לרשות הרבים, משום פרסומי ניסא. אם יש לו חלון לרשות הרבים ידליק הנרות שם, ואם לא, מדליקם אצל פתח הבית. ומצוה שיניחם בטפח הסמוך לפתח מצד שמאל, שתהא מזוזה מימין ונר משמאל, ונמצא שהוא מסוכב במצוות.

## תפילה קדושה לאומרה לפני הדלקת נרות חנוכה מהגה"ק רבי צבי אלימלך מדינוב בעל בני יששכר וצוק"ל

לשם יחוד קדשא בריך הוא ושכינתה, בדחילו ורחימו ורחימו ודחילו, ליחד שם י"ה ברו"ה ביחודא שלים בשם כל ישראל. הנני מכון בהדלקת נר חנוכה לקים מצות בוראי כאשר צווני חכמינו ז"ל לתקן את שורשה במקום עליון:

ובכן יהי רצון מלפניך יי אלהינו ואלהי אבותינו שתהא חשובה ומקבלת ומרצה לפניך מצות הדלקת נר חנוכה כאלו פונתי כל הכונות שכונו הכהנים משרתי השם בעת אשר הערו למות נפשם בשביל כבוד שמך הגדול הגבור והנורא. ואתה ברחמיך הרבים עוררת נצחך עליהם לנצח את אויביהם ולנצח על מלאכת בית יי, והנני עושה על דעתם ועל פונתם ועל דעת כל הצדיקים והחסידים שהיו באותו הדור שהשפעת להם נסיון וזכו לאור באור החיים, ועל דעת כל הצדיקים והחסידים שבדורותינו, ופי כפיהם ועשייתם כעשייתם, ובזכות המצוה הזאת תזכנו לנצח את אויבינו ולנצח על מלאכת בית יי, ונלה כבוד מלכותך עלינו מהרה ולא ימוש התורה מפינו ומפי זרעינו ומפי זרע זרעינו מעתה ועד עולם, ונזכה לבנים תלמידי חכמים אמן פן יהי רצון. קדשנו במצותיך ותן חלקנו בתורתך שבצענו מטובך ושמה נפשנו בישועתך וטהר לבנו לעבדך באמת. מלך על כל העולם כלו בכבודך והנשא על כל הארץ ביקרך והופע בהדר גאון עזך על כל יושבי תבל ארצה, וידע כל פעול כי אתה פעלתו ויבין כל יציר כי אתה יצרתו ויאמר כל אשר נשמה באפ"ו (בג' חנוכה) יהו"ה אלהי ישראל מלך ומלכותו בכל משלה (בג' כ"ו פעמים חנה"ה אותיות חנוכה), ובג' מתתיהו"ר ב"ן יוחנן כה"ן גדול השמנא"י ובג' ו"ו). אמן נצח סלה ועד:

לפני הדלקת הנרות מברך להדליק נר, ושעשה נסים  
ברוך אתה יהוה, אלהינו מלך העולם, אשר  
קדשנו במצותיו, וצונו להדליק נר של חנכה: (אמן)

ברוך אתה יהוה, אלהינו מלך העולם, שעשה  
נסים לאבותינו, בימים ההם בזמן הזה: (אמן)

ובלילה הראשון מוסיף ברכת שהחיינו  
ברוך אתה יהוה, אלהינו מלך העולם, שהחיינו  
וקיימנו והגיענו לזמן הזה: (אמן)

אחרי גמר הברכות, מתחיל להדליק, ואומר:

הנרות הללו אנו מדליקין, על התשועות ועל הנסים ועל הנפלאות,  
שעשית עם אבותינו בימים ההם בזמן הזה, על-ידי כהניך הקדושים.  
וכל שמונת ימי חנכה, הנרות הללו קדש הם, ואין לנו רשות להשתמש  
בהן, אלא לראותן בלבד. כדי להודות לשמך, על נפלאותיך ועל נסִיך  
ועל ישועותיך:

יש נוהגים להוסיף ולומר מזמור זה

מזמור, שיר חנכת הבית לדוד: ארוממך יהוה כי דליתני. ולא שמחת איבי  
לי: יהוה אלהי. שועתי אליך ותרפאני: יהוה, העלית מן-שאול נפשי. חייתני  
מירדי-בור: זמרו ליהוה חסידיו, והודו לזכר קדשו: כי  
רגע באפו, חיים ברצונו. בערב ילין בכי, ולבקר



רְנָה: וְאֲנִי אִמְרָתִי בְשִׁלּוּי. בַּל־אֲמוּט לְעוֹלָם: יְהוָה, בְּרִצּוֹנְךָ הֶעֱמַדְתָּה לְהַרְרִי  
עַז. הִסְתַּרְתָּ פָּנֶיךָ, הֵייתִי נִבְהַל: אֲלֶיךָ יְהוָה אֶקְרָא. וְאֶל־אֲדָנִי אֶתְחַנֵּן: מִה־בְּצַע  
בְּדָמַי, בְּרִדְתִּי אֶל שַׁחַת. הַיּוֹדֵךְ עֶפֶר, הַיְגִיד אֶמְתָּךְ: שָׁמַע יְהוָה וְחִנְנֵנִי. יְהוָה, הֲיֵה  
עֶזֶר לִי: הַפֶּכֶת מִסִּפְדִּי, לְמַחֹל לִי. פִּתַּחַת שָׁקִי, וְתִאֲזַרְנִי שִׁמְחָה: לְמַעַן יִזְמְרֶךָ  
כְּבוֹד, וְלֹא יִדָּם. יְהוָה אֱלֹהֵי, לְעוֹלָם אֹדֶךָ:

פיוט נאה ויאה לזמרו אחר ההדלקה, לקוח מסדורי אשכנז. וענינו לשבח לה' יתברך על העבר  
שהצילנו מארבע גליות, מצרים, בבל, פרס, ויוון. ולבקש על העתיד, שימחר קץ ישועתינו בקרוב  
אכ"ר. ושם מחברו מרדכי התום בראשי הבתים.

מֵעוֹז צוֹר יִשׁוּעָתִי, לָךְ נָאָה לְשִׁבְחָה. תִּכּוֹן בֵּית תְּפִלָּתִי, וְשֵׁם תּוֹדָה נִזְבַּחַת.  
לְעַת תִּכְיִן מִטְּבַחַת, מִצֶּר הַמְּנַבַּחַת. אֲזִי  
אֲגַמּוֹד בְּשִׁיר מִזְמוֹר, חֲנֻכַּת הַמִּזְבֵּחַ:

רְעוֹת שְׁבָעָה נִפְשֵׁי, בִּיגוֹן כַּחֲסֵי כָּלָה. חַיֵּי מִרְרוּ בְּקִשְׁי, בְּשַׁעֲבוֹד מַלְכוּת  
עֲגָלָה. וּבִידּוֹ הַגְּדוֹלָה, הוֹצִיא אֶת  
הַסָּגְלָה. חֵיל פְּרַעָה, וְכָל זִרְעוֹ, יִרְדּוּ  
כְּאֶבֶן מִצּוֹלָה:

דְּבִיר קִדְשׁוֹ הִבְיָאֲנִי, וְגַם שֵׁם לֹא  
שִׁקְטֵתִי. וּבֵא נוֹגֵשׁ וְהַגְּלֵנִי, כִּי זָרִים  
עֲבַדְתִּי. וַיִּין רַעַל מִסְכַּחֲתִי, כַּמַּעֲט  
שְׁעֵבֶרְתִּי. קֶץ בָּבֶל, זֶרְבָּבֶל, לְקֶץ  
שִׁבְעִים נוֹשַׁעְתִּי:

כָּרוֹת קוֹמַת בְּרוּשׁ בִּקְשׁ, אֲגַיֵּי  
בֶן הַמִּדְתָּא. וְנִהְיֵתָה לוֹ לְמוֹקֵשׁ, וְגֵאֲוֹתוֹ  
נִשְׁבַּתְתָּה. רֹאשׁ יְמִינִי נִשְׂאֵת, וְאוֹיֵב שְׂמוֹ  
מַחִית. רַב בְּגִיּוֹ, וְקִנְיִנִּי, עַל הָעֵץ תְּלִית:

יְוָנִים נִקְבְּצוּ עֲלַי, אֲזִי בִימֵי חֲשֵׁמָנִים.  
וּפְרָצוּ חוֹמוֹת מַגְדְּלִי, וְטַמְאוּ כָּל  
הַשְּׂמָנִים. וּמְנוֹתֶר קִנְקֵנִים, נַעֲשֶׂה גַם  
לְשׁוֹשָׁנִים. בְּנֵי בִינָה, יְמֵי שְׂמוֹנָה, קִבְּעוּ  
שִׁיר וְרִנָּנִים:

חֲשׂוֹף זְרוּעַ קִדְשֶׁךָ, וְקָרֵב קֶץ הַיִּשׁוּעָה.  
נִקֵּם נִקְמַת דָּם עֲבָדֶיךָ, מֵאִמָּה הִרְשַׁעָה.  
כִּי אֲרָכָה לָנוּ הַשְּׁעָה, וְאִין קֶץ לִימֵי  
הַרְעָה. דָּחָה אֲדַמּוֹן, בְּצֶל צֶלְמוֹן, הַקֵּם  
לָנוּ רוּעִים שִׁבְעָה:



ומצות קנקנים נעשה גם

מגורת המאור של יהדות תימן תמשיך להאיר באור יקרות,  
ותפיץ נגוהות של קדושה לדורי דורות.


אוצרות של רוח מכל גדולי שושלת תימן יעלו  
אבוקה וישמרו את החותם הטהור.

זכינו עד עתה לסיים ולהוציא לאור את כל  
הלכות פורים, וסימנים נבחרים מתוך הלכות  
ראש השנה, סוכות וחול המועד.

בימים אלו אנו מצויים בעיצומה של עריכת  
המשך חלק ו', הכולל את כל הלכות המועדים,

ובהם: חנוכה, חול המועד, ראש השנה, יום הכיפורים, סוכות וארבעת המינים,  
תשעה באב וארבע תעניות.

בסכום של 624 ש"ח בלבד, (52 ש"ח x 12 חודשים) הנך זכאי להקדיש עמוד שלם של  
המשנה ברורה, הכולל עמוד נוסף גדוש בביאורים ופסקים מאוצרות חכמי תימן.

העמוד שלך ממתין להאיר לך לעד...  

בתחתית העמוד תזכה להקדשה כתובה  
לכל מטרה שתבחר.

בוא וסייע לנו לשמור את פך השמן  
הטהור ולנצור אותו לנצח!

03-612-62-62

